


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODS'IR
service@scheppach.com | www.scheppach.com KlTY

Ersatzteile / Spare parts

H L 1650 Holzspalter 5905417902
Log Splitter 0131
update: 24.09.2020

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 1 5905418001 |Schutzrohr Left Guard Bracket

A 2 02093385 |Sechskantschraube M10x30 Bolt 8.8 M10x30

A 3 02902109 |Scheibe @10 Flat Washer 10

A 5 02098506 |Sechskantmutter M10 Selbstsichernd Locknut M10

A 6 5905418002 |Kette Lift Chain @6

A 7 5905417001 |Spaltmesser Wedge Weldment

A 8 5905418004 |Senkschraube M12x65 Bolt 8.8 M12x65

A 9 5905418005 |Vordere Gleitplatte Friction Plate

A 10 [5905418006 |Distanzplatte Baffle Plate

A 11 [5905418007 [Hintere Gleitplatte Left Plate

A 12 02098507 |Sechskantmutter M12 Selbstsichernd Locknut M12

A 13 02144007 |Scheibe @12 Large Washer 12

A 14 [5905416002 |Spannhilse Cylindrical Pin 8x40

A 15 [5905417002 [Rucklaufbigel Control U-Handle

A 17 [5905418010 |Flanschmutter M12 Nut M12

A 21 [5905417003 [Zylinder Cylinder

A 23 01093405 |Sechskantmutter M8 Nut M8

A 24 02093109 |Sechskantschraube M8x30 Bolt 8.8 M8x30

A 25 02093138 |Sechskantschraube M8x50 Bolt 8.8 M8x50

A 26-28 | 5905418013 |Olmessstab mit O-Ring

A 32 [1910103004 |Sechskantmutter mit Flansch M8 Nut M8

A 34 02098505 |Sechskantmutter M8 Selbstsichernd Locknut M8

A 35 02902108 |Scheibe @8 Large Washer 8

A 36 [3906705045 [Fligelschraube M8x25 Wing Bolt M8x25

A 37 02093365 |Sechskantschraube M8x25 Bolt M8x20

A 38 [5905418014 [Hydraulikschlauch Lower Hose

A 39 [5905418015 |Dichtung @20 Combined Washer 20

A 40 [5905418016 [Hydraulikschlauch Upper Hose

A 41 |5905418017 |Olstopfen Valve Connecter

A 42 02091283 |Zylinderschraube M12x120 Screw M12x120

A 43 [5905418018 |Griff Operating Handle Grip

A 44 02043907 |Sechskantmutter M12 Flach Thin Nut M12

A 45 [5905418019 |Bedienarm Links Lever

A 48 01093363 |Sechskantschraube M8x12 Bolt M8x12

A 49 [5905416005 [Schutzblech Front Support Plate for Cylinder

A 50 02093366 |Sechskantschraube M8x25 Bolt M8x25

A 51 [5905416006 [Zylinderblech Rear Support Plate for Cylinder

A 52 02902108 |Scheibe @8 Flat Washer 8

A 53 [5905418022 |Handgriff Handle Grip

A 54 [5905418023 [Stopfen Square Plug

A 57 [5905418024 |Steuerventil Valve

A 59 [5905418025 [Hydraulikschlauch Inlet Hose

A 60 02093138 |Sechskantschraube M8x50 Bolt 8.8 M8x50

A 61 02012707 |Federring &8 Spring Washer 8

A 62 [5905418026 [Hydraulikschlauch Oil Hose 19

A 63 [3908301355 |Schlauchschelle 28-35mm Hose Clamp 28-36

A 64 [5905418027 |Winkelstiick Hose Connector

A 65 [5905418028 [Bedienarm Rechts Right Operating Lever

A 66 02012507 [Scheibe @10 Large Washer 10

A 68 02093136 |Schraube M8x40 Bolt 8.8 M8x40

A 69 [5905418029 |Spannhilse Cylindrical Pin 6x40

A 72 |[3906220008 |Federstecker 2,5mm Clip 2.5

A 73 02902109 [Scheibe @10 Large Washer 10

A 74 [5905418030 [Sterngriffschraube Star Knob

A 77 [5905418031 |SSK 400V Switch

A 78 02098502 |Sechskantmutter M2 Selbstsichernd Locknut M4

A 79 [5905417004 |Elektromotor 400V 3-Phase Motor

A 80 [5905418035 |Pumpe Gear Pump 4.5

A 81 02091260 |Zylinderschraube M8x90 Screw M8x90

A 82 [5905418036 [Hydraulikschlauch Oil Hose 16




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODS1R
service@scheppach.com | www.scheppach.com KlTY

Ersatzteile / Spare parts

H L 1650 Holzspalter 5905417902

Log Splitter 0131
update: 24.09.2020

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 83 16070306 |Schlauchschelle 20-32mm Hose Clamp 20-26

A 84 [5905418037 [Radkappe Wheel Cap

A 85 [5905418038 |Rad Wheel

A 88 [5905418039 [Radachse Wheel Axle

A 89 02098508 |Sechskantmutter M16 Selbstsichernd Locknut M16

A 90 02093168 |Sechskantschraube M16x90 Bolt 8.8, M16x90

A 91-92 | 5905418040 |Olablassschraube

A 94 02093345 |Sechskantschraube M6x12 Bolt 8.8 M6x12

A 95 02012504 |Scheibe @6 Flat Washer 6

A 97 [5905418041 |O-Ring 50x2,65 O- Ring 50x2.65

A 98 |5905418042 |Olfilter Qil Filter K

A 103 [5905418043 [Winkelstiick Rectangular Nozzle

A 105 [5905418044 |Torsionsfeder Torsional Spring

A 112 [5905418045 [Stitzrad Support Wheel Assy.

A 115 [5905418046 |Bolzen Pin B 16x85

A 116 | 1905501013 |Federstecker 3mm Clip 3

A 0.Abb. [ 5905417005 |Dichtsatz fur Zylinder Gasket Set for Cylinder

A 0.Abb. [ 5905418048 [Beipackbeutel Accessories Bag




